
 

UCHWAŁA  Nr  2659/17 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia 31 maja 2017 r. 

 

 
dot. INFORMACJI O WYKONANIU BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA ZA 2016 ROK. 

 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 lit. a-e, art.34 ust.1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

oraz uchwały Nr 424/15 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r. 

dot. zakresu informacji o wykonaniu budżetu województwa zmienionej uchwałą Nr 2589/17  

z dnia 17 maja 2017 r. - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

  

Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 

Komunikacji Społecznej.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wicemarszałek  

Województwa  Świętokrzyskiego 

 

 

Jan Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik Nr 1                       

do uchwały Nr 2659/17           
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 

      

      

      

Roczna      

informacja o wykonaniu budżetu 
województwa 

    

za okres od początku  
roku 

     

do końca 2016 roku      

               w zł. i gr.  

 Plan wg Plan   % % 

Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3) 

 budżetowej     

2 3 4 5 6 7 

      

DOCHODY 513 963 874,30 426 996 974,87 416 602 340,41 97,6% 81,1% 

w tym:      

dotacje otrzymane z budżetu 982 637,43 2 672 252,03 2 666 237,03 99,8% 271,3% 

innych j.s.t.      

      

WYDATKI 548 668 426,02 444 613 030,04 384 163 659,17 86,4% 70,0% 

w tym:      

dotacje udzielone z budżetu 5 751 436,31 7 374 980,83 3 814 061,62 51,7% 66,3% 

innym j.s.t.      

z tego:      

w ramach RPO WŚ, PO PT, SPPW               
i POWER 

4 250 436,31 4 359 909,38 943 926,45 21,7% 22,2% 

pozostałe 1 501 000,00 3 015 071,45 2 870 135,17 95,2% 191,2% 

      

dotacje udzielone z budżetu  119 801 481,60 127 613 952,69 118 304 282,69 92,7% 98,8% 

pozostałe      

      

NADWYŻKA\DEFICYT (1-2) -34 704 551,72 -17 616 055,17 32 438 681,24 -184,1% -93,5% 

      

      

PRZYCHODY 48 804 551,72 31 716 055,17 113 245 041,28 357,1% 232,0% 

      

ROZCHODY 14 100 000,00 14 100 000,00 13 900 000,00 98,6% 98,6% 

      

Kwota wykorzystanych środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

43 004 383,96   

      

ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o 
finansach publicznych 

-   

      

      
      

UDZIELONE  PORĘCZENIA  - - -   

w tym:      

      



      

RPO WŚ - Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, 

PO PT - Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020,    
SPPW - Szwajcarsko-Polski Program Współpracy,     
POWER - Program Operacyjny Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020.   

 


